
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
A-TEC servis s.r.o., Příborská 2320, 738 01 Frýdek-Místek 
IČO: 25357069 
DIČ: CZ25357069
Zapsaná v OR u KS v Ostravě oddíl C, vložka 14817 
Zastoupená: Ing. Martin Ninger a Ing. Jiří Janovský 
jednateli společnosti 
(dále jako předávající)

a
SLUMEKO, s.r.o., Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice 
IČ: 25376021
DIČ: CZ2537 6021
Zapsaná v OR u KS v Ostravě oddíl C, vložka 16340 
Zastoupena: Ing. Vladimírem Pustkou 
(dále jako přebírající)

Dle KS uzavřené mezi firmou A-TEC servis s.r.o. a firmou 
SLUMEKO, s.r.o. se předává:

1 ks vozidla pro svoz odpadu následující specifikace:

• Vozidlo MAN TGS 28.360 6x4-4 BL 
VIN: .................

• Nástavba HALLER X-2i, M 21 včetně vážícího systému nástavby 
GASSNER
• ...........

• Automatický dělený vyklápěč ZOELLER DELTA 2301
• ................

• Systém automatické identifikace nádob GABEN 

VČETNĚ:

• Příručka k provozu a údržbě - MAN
• Servisní knížka - MAN
• Návod k použití HALLER
• Katalog náhradních dílů HALLER
• Návod terminálu HALLER
• vServisní knížka HALLER
• v/Prohlášení o shodě HALLER
• J Prohlášení o shodě vyklápěče ZOELLER
• Návod k obsluze a údržbě vyklápěče ZOELLER
• /Katalog náhradních dílů vyklápěče ZOELLER
• /Technický průkaz vozidla včetně COC listu podvozku a vozidla

s nástavbou



K vybaveni vozu dále náleži:

• rezervní kolo
• tažný čep
• náhradní klíče vozidla a bedny nářadí
• zajišťovací klín 2 ks
• autorádio
• koště
• lopata
• klička bočních dvířek
• tyč otevírání zadních vrat
• lékárna, trojúhelník, žárovky, hadice pneu, nářadí, zvedák, 

výstražná vesta, klíč na kola, hasicí přístroj, lampa, 
stěrka, hadice na ofukování.

Funkčnost vozidla byla ověřena zkušební jízdou.

Přebírající svým podpisem dále potvrzuje, že byl seznámen se 
zákazem pohybu vozidla po pozemních komunikacích se zdviženou 
poslední nápravou vozidla.
Upozorňujeme, vzhledem k terénnímu provedení podvozku, na 
zvýšenou polohu těžiště vozidla a tím pádem horší stabilitu 
vozidla při změnách směru jízdy.

Na vozidle je ABSOLUTNÍ ZÁKAZ svařování elektrickým 
obloukem. Hrozí zničení elektronických systémů systému!!!

V Kopřivnici dne 25.03.2019

A-TEC servis s,r.o.,
Příborská 2320, 7380) Frýdek-Místek

\
ŠTEFÁNIKOVA 58, 742 21 KOPŘIVNICE 

TEL: 556 802 100, FAX: 556 802 102 
IČO: 25376021, DIČ: CZ25376021 J % id \V D

za přebírajícího



V179

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-VPMVAF/N

SLUMEKO, s.r.o. 
Štefánikova 58/31 
742 21 Kopřivnice 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy
číslo 41815870-95

Pojistník:
Název 
IČO
Adresa

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

Držitel vozidla je shodný s pojistníkem.

> Informace k pojistné smlouvě:

Datum a čas počátku pojištění 25.3. 2019, 00:00 hod.

SLUMEKO, s.r.o., 
25376021

Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice 1

}  Pojištěné vozidlo:
Registrační značka .................. Datum první registrace 25. 3. 2019 Specifikace MAN TGS
Druh vozidla nákladní automobil nad 3500 MPZ ČESKÁ REPUBLIKA Počet sedadel 3
kg Typ Zahraniční výroby Rok výroby 2019
Tovární značka neuvedeno Číslo TP .................. Zabezpečení žádné
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Objem válců 10518 cm3 Původ vozidla autorizovaný dovoz
Výkon motoru 265 kW Celková hmotnost 28000 kg
Max. počet osob 3 Užití vozidla ostatní(běžné)

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle, které jsou 
zde uvedené, neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Výbava vozidla:

Položka Cena v Kč Položka
f í - T T *?“”■ * — —  — *~**-\

Cena v Kč
j  Originál výbava a doplňky dle pořizovací 

faktury 0 0

> Rozsah pojištění
Riziko Varianta Limit plněni v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč

Havarijní pojištění All Risk -  Evropa (mimo vybrané 
země dle VPP) 4 598 000 10%, minimálně 

však 10 000 Kč 85158

Asistence POHODA Klasik 0
Úraz -  omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000 0

Činnost pracovního stroje 4 598 000 10%, minimálně 
však 10 000 Kč 8 516

______________________ J

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 51 096 Kč

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

j www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114114

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305,659 05 Brno

TC89212002012 
02206318137201

http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
40836374-16 

25. 3. 2019

> Informace k havarijnímu pojištění vozidla

Sleva za akceptaci doporučené opravny 
Sleva za zabezpečení 
Územní rozsah 
Koeficient užití vozidla

0 %
0 %

Evropa (mimo vybrané země dle VPP)
1

S přáním příjemného dne

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

Česka pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

j www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114114

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305,659 05 Brno

http://www.ceskapojistovna.cz

